INDICAÇÃO Nº 1409 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública instalação de lixeira na Praça dos Expedicionários, no bairro

Primavera.

JUSTIFICATIVA

Moradores do trecho solicitaram tal medida, uma vez que

o bairro é residencial e necessita de lugar para dispensa do lixo e a referida região não

conta com nenhuma lixeira instalada.

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2V5R0N5C7A6J6H7
		2020-09-22T14:51:52-0300